
EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wirbelwind 2011 187 Rollo, Lorena-Loredana 29891 35322 5 75HES

Solimans Emma2 35 Jung, Kristina 33175 34813 4 70,5HES

Red Poco Pony3 45 Brüggemann, Iris 20825 28624 3 67,5HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Hot Shot1 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 5 73,5HES

Docs Classic Boy2 126 Schneider, Anne 22934 20425 4 73HES

Fiona`s Steam Maschine3 142 Böhm, Ruth 29774 30958 3 72,5HES

Only Magic Move4 8 Ludwig, Tanja 21314 30580 2 56,5XHES

Justa Silver Twist5 44 Schlömp, Julia 22008 24967 1 40,5HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiva Moon1 168 Schweitzer, Ute 30518 31926 7 71,5RHLD

Leos Little Emely2 38 Prieß, Bettina 2997 31470 6 71HES

Festtus3 39 Richter-Brettschneider, 30932 33196 5 68HES

Solimans Emma4 35 Jung, Kristina 33175 34813 4 66,5HES

GHD Little Miss Sunshine5 192 Gilmer, Verena 27946 33634 3 59HES

Huntin For Holiday6 209 Lahnstein, Ilka 22956 34115 2 58,5RHLD

Avalon vom CJD7 17 Lippert, Saskia 31640 33458 1 45,5HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notice My Investment1 175 Speckmann, Fabienne 30511 31903 6 71,5HES

Naz2 181 Eimer, Thomas 22685 24550 5 69HES

Lennja3 25 Küppers, Celina 30488 31992 4 68XHES

MG Annie Badger4 34 Hofmann, Christin 24275 25637 3 67,5DHES

Agitano BE5 182 Weiland, Claudia 22684 25890 2 66,5XHES

Only Magic Move6 8 Ludwig, Tanja 21314 30580 1 63XHES

Sonntag, 8. April 2018 Seite 4 von 39



EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gordon1 155 Frantz, Laura 27324 27994 6 70HES

Double Oak Brown Sugar2 43 Bauer, Katja 17582 27146 5 69HES

MG Annie Badger3 198 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 4 68DHES

Snickers 234 63 Dagan, Lianne 29084 31225 3 65,5HES

Smart Peppy Walker5 4 Schautes, Isabell 29543 30455 2 64HES

Schirocco Vulkan XVIII6 81 Stein, Jana 30524 31948 1 63,5DHES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: Sonderprüfun Sonderprüfung Trail for two Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fiona`s Steam Maschine2 142 Böhm, Ruth 29774 30958 71HES

Gordon2 155 Frantz, Laura 27324 27994 71HES

Leos Little Emely3 38 Prieß, Bettina 2997 31470 68HES

Festtus3 39 Richter-Brettschneider, 30932 33196 68HES

Double Oak Brown Sugar4 43 Bauer, Katja 17582 27146 65,5HES

Schirocco Vulkan XVIII4 81 Stein, Jana 30524 31948 65,5DHES

Naz5 181 Eimer, Thomas 22685 24550 63,5HES

Agitano BE5 182 Weiland, Claudia 22684 25890 63,5XHES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cookies Double Chex1 95 Kossel, Daniela 32184 34207 5 66HES

Sliders Last Joy2 61 Jochum, Melissa 33212 35164 4 62,5HB/NS

Sir Skeets3 156 Aschenbrücker, Volker 24885 31128 3 62HES

Genuine Stepping Jac4 65 Röder, Christian 33943 32500 2 61,5HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO LK 1-3A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leos Little Emely1 38 Prieß, Bettina 2997 31470 65HES

Ishani-Sitara2 166 Schäfer, Stefan 27691 33464 48HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Huntin For Holiday1 209 Lahnstein, Ilka 22956 34115 7RHLD

Injah`s Memory2 197 Fein, Vanessa 31665 33520 6HES

Peppys Sweet Speedy3 193 Theis, Susanne 90022 33643 5

Seven Flames4 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 4HES

Dancewithmetonite5 93 Kurtakova, Oksana 33934 35571 3HES

Leos Little Emely6 38 Prieß, Bettina 2997 31470 2HES

Sir Skeets6 156 Aschenbrücker, Volker 24885 31128 2HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wanna Be Wisely1 30 Kratz, Stefanie 23950 30565 5XHES

Only Magic Move2 8 Ludwig, Tanja 21314 30580 4XHES

Docs Classic Boy3 126 Schneider, Anne 22934 20425 3HES

Golden Hot Shot4 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 2HES

Noticed An I No It5 58 Hölzer, Christine 17860 34835 1HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gordon1 155 Frantz, Laura 27324 27994 6HES

Snickers 232 63 Dagan, Lianne 29084 31225 5HES

Schirocco Vulkan XVIII3 81 Stein, Jana 30524 31948 4DHES

No Cold Ash4 84 Schumacher, Karsten 24723 21675 3HES

Smart Peppy Walker5 4 Schautes, Isabell 29543 30455 2HES

Bayotos Bar Time6 11 Phillipps, Claudia 23319 26258 1HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Huntin For Holiday1 209 Lahnstein, Ilka 22956 34115 6RHLD

Dancewithmetonite2 93 Kurtakova, Oksana 33934 35571 5HES

Jacks Ladyface3 23 Gerlach, Pauline 33233 18082 4HES

Injah`s Memory4 197 Fein, Vanessa 31665 33520 3HES

Freckle Whiz Magic5 96 Wallmeroth, Michéle 28982 36275 2HES

Miss CK Enterprise6 184 Wilnauer, Kerstin 27723 28400 1HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notice My Investment1 175 Speckmann, Fabienne 30511 31903 5HES

Wanna Be Wisely2 30 Kratz, Stefanie 23950 30565 4XHES

Docs Classic Boy3 126 Schneider, Anne 22934 20425 3HES

Noticed An I No It4 58 Hölzer, Christine 17860 34835 2HES

BV Smart Palomino5 199 Hofmann, Christin 24275 29692 1DHES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 4 Schautes, Isabell 29543 30455 6HES

PR Keens Cody2 173 Ziegler, Malte 7370 21132 5HES

May Be A Revolution3 55 Wagner, Kirsten 27322 34389 4XHES

BV Smart Palomino4 73 Hofmann, Lea-Sophie 25642 29692 3DHES

Snickers 235 63 Dagan, Lianne 29084 31225 2HES

No Cold Ash6 84 Schumacher, Karsten 24723 21675 1HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Justalittle Ironman1 196 Neuhof, Melanie 31965 33866 7 70,5HES

Brownie Smart2 172 Klein, Tina 19044 22907 6 70HES

Sir Skeets3 156 Aschenbrücker, Volker 24885 31128 5 67,5HES

Leos Little Emely4 38 Prieß, Bettina 2997 31470 4 67HES

Just Playin Colonel5 111 Knabl, Sonja 21688 26826 3 66,5HES

Seven Flames6 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 2 65,5HES

Solimans Emma6 35 Jung, Kristina 33175 34813 2 65,5HES

Peppys Sweet Speedy6 193 Theis, Susanne 90022 33643 2 65,5
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 4 Schautes, Isabell 29543 30455 6 71HES

Double Oak Brown Sugar2 43 Bauer, Katja 17582 27146 5 70,5HES

Gordon3 155 Frantz, Laura 27324 27994 4 70HES

Doc Sailin Ruf4 10 Grabs, Dr. Lothar 29096 34411 3 69,5HES

Schirocco Vulkan XVIII4 81 Stein, Jana 30524 31948 3 69,5DHES

MG Annie Badger4 198 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 3 69,5DHES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MC Cues little Cat1 52 Metz, Christina 13723 27995 5 70HES

Lennja2 25 Küppers, Celina 30488 31992 4 67,5XHES

Dragon Slide Me Lena3 98 Götz, Linda 21937 25991 3 65,5XHES

JR Conclusives Summer Su4 9 Fleckenstein, Christine 22506 30227 2 61DHES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Pride Actor1 53 Wern, Dagmar 20914 33681 4 68DHES

Bt Beaus King Olena2 178 Kramer, Michael 29798 28572 3 66,5HES

MC Cues little Cat3 52 Metz, Christina 13723 27995 2 63HES

No Cold Ash3 84 Schumacher, Karsten 24723 21675 2 63HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Seven Flames1 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 4 61HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leos Sugar Doc Olena1 26 Stellberg, Maria 17650 21108 5 68,5HES

Jacs Pride Actor2 53 Wern, Dagmar 20914 33681 4 65DHES

Smart Peppy Walker3 4 Schautes, Isabell 29543 30455 3 64HES

JR Conclusives Summer Su4 9 Fleckenstein, Christine 22506 30227 2 62,5DHES

PR Keens Cody5 173 Ziegler, Malte 7370 21132 1 62HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Pride Actor1 53 Wern, Dagmar 20914 33681 5 65,5DHES

Dragon Slide Me Lena2 98 Götz, Linda 21937 25991 4 62,5XHES

MC Cues little Cat3 52 Metz, Christina 13723 27995 3 61HES

MG Annie Badger4 198 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 2 57,5DHES

JR Conclusives Summer Su5 9 Fleckenstein, Christine 22506 30227 1 56,5DHES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sharubi1 106 Stöver, Laura 31672 33517 4 67,5HES

MK Jacks Supergirl2 165 Storch, Chiara 90024 25943 3 51,5

Eternal Prarie Rose3 87 Hasenstab, Julia 35260 28315 2 51,5HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Loona1 138 Withelm, Franziska 33171 35205 4 73HES

Roxanne2 18 Reichelt, Eliane 29661 30599 3 70HES

Nanni3 107 Happel, Katja 17601 33608 2 59,5HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Trail in Hand Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Roxanne1 18 Reichelt, Eliane 29661 30599 71,5HES

Peppys Poco Tari2 116 Hinz, Alexandra 22491 90011 62,5HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Specially Painted Bobo1 68 Schweitzer, Jana 30519 32104 5 72RHLD

Jacks Ladyface2 22 Gernert, Emelie 27533 18082 4 70HES

Hakim 533 29 Leischer, Celine 33812 36239 3 67HES

Eternal Prarie Rose3 87 Hasenstab, Julia 35260 28315 3 67HES

Deuteronomy Doc5 191 Hinz, Paola 90017 23437 1 39
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Johnny1 89 Brühl, Michelle 34800 35985 6 69,5HES

Nanni2 107 Happel, Katja 17601 33608 5 68,5HES

Impress Me Zippo3 112 Wölm, Fabienne 35475 33255 4 68HES

Loona4 138 Withelm, Franziska 33171 35205 3 67HES

Rosalie5 16 Simak, Erika Sabina 33765 35454 2 63,5HES

Roxanne6 18 Reichelt, Eliane 29661 30599 1 61,5HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Eternal Prarie Rose1 87 Hasenstab, Julia 35260 28315 5HES

I Ama BH Cowboy2 110 Sturm, Lil 90015 27276 4

Specially Painted Bobo3 68 Schweitzer, Jana 30519 32104 3RHLD

FR New Gunner Chex4 75 Eichler, Flora 29226 35369 2BAWÜ

Hakim 535 29 Leischer, Celine 33812 36239 1HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skips Golden Juwel1 40 Dahlheimer, Julia 33299 30467 7XHES

Antar Rey2 1 Bär, Jasmin 27323 35027 6BAWÜ

Leos Sugar Doc Olena3 143 Schnorr, Diana 35349 21108 5HES

Ludwig Thoma4 15 Wehner, Michelle 22865 13589 4HES

Impress Me Zippo5 112 Wölm, Fabienne 35475 33255 3HES

Loona6 138 Withelm, Franziska 33171 35205 2HES

Johnny7 89 Brühl, Michelle 34800 35985 1HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Pride Actor1 79 Werner, Amelie 90010 33681 5 68,5

Merlot2 101 Emmert, Jana 33364 35159 4 67HES

Jacks Ladyface3 21 Hildebrand, Luisa 27525 18082 3 66,5HES

EKM As Lena As Cielo3 85 Pape, Jule 90013 29597 3 66,5

Freckles Sun Maid5 174 Winter, Sara 29563 34841 1 60,5HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Ama BH Cowboy1 110 Sturm, Lil 90015 27276 4

Mighty Buggette2 62 Drost, Viviane 90005 90003 3

Deuteronomy Doc3 117 Valentini, Emma 90019 23437 2

Melody4 215 Kroeker, Cheyenne 90025 90013 1

Sonntag, 8. April 2018 Seite 30 von 39



EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Eternal Prarie Rose1 87 Hasenstab, Julia 35260 28315 5HES

FR New Gunner Chex2 75 Eichler, Flora 29226 35369 4BAWÜ

Jacks Ladyface3 22 Gernert, Emelie 27533 18082 3HES

Hakim 534 29 Leischer, Celine 33812 36239 2HES

Specially Painted Bobo5 68 Schweitzer, Jana 30519 32104 1RHLD
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Richy1 37 Beck, Karolin 90001 90014 5

Joey2 201 Dorn, Diana 90026 35587 4

JJ´s Miss Milla3 118 Bohlmann, Katja 90020 90012 3

Smart Sugar Promise4 71 Glock, Sabrina 90007 90005 2

BFCC Paul5 167 Hug, Carolin 90003 29518 1
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Antar Rey1 1 Bär, Jasmin 27323 35027 6BAWÜ

Leos Sugar Doc Olena2 143 Schnorr, Diana 35349 21108 5HES

Heza Devil Dun3 78 Gräb, Kim Fabienne 33963 35532 4HES

Ludwig Thoma4 15 Wehner, Michelle 22865 13589 3HES

Mr. Paintless4 88 Knierim, Annkatrin 30450 31983 3HES

MRS Boomerjac6 49 Ehrmann, Nena 33641 35274 1HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Pride Actor1 79 Werner, Amelie 90010 33681 5

Merlot2 101 Emmert, Jana 33364 35159 4HES

Jacks Ladyface3 21 Hildebrand, Luisa 27525 18082 3HES

Freckles Sun Maid4 174 Winter, Sara 29563 34841 2HES

MK Jacks Supergirl5 165 Storch, Chiara 90024 25943 1
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Richy2 36 Beck, Fenja 90002 90014

Genuine Stepping Jac2 66 Röder, Paul 35205 32500HES

I Ama BH Cowboy2 83 Will, Karla 90023 27276

Merlot2 100 Emmert, Anna 33365 35159HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merlot1 101 Emmert, Jana 33364 35159 5HES

Jacs Pride Actor2 79 Werner, Amelie 90010 33681 4

Jacks Ladyface3 21 Hildebrand, Luisa 27525 18082 3HES

Lady Spangled4 59 Bremstaller, Nelly 90004 36306 2

Freckles Sun Maid5 174 Winter, Sara 29563 34841 1HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heza Devil Dun1 78 Gräb, Kim Fabienne 33963 35532 7 69,5HES

MRS Boomerjac2 49 Ehrmann, Nena 33641 35274 6 69HES

Smart Sugar Promise2 71 Glock, Sabrina 90007 90005 6 69

Loona4 138 Withelm, Franziska 33171 35205 4 68HES

Antar Rey5 1 Bär, Jasmin 27323 35027 3 67,5BAWÜ

Leos Sugar Doc Olena6 143 Schnorr, Diana 35349 21108 2 66,5HES

Andra With Golden Heart7 13 Palme-Hirchenhein, Jes 35306 36230 1 66HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

EKM As Lena As Cielo1 86 Pape, Hannah 33576 29597 4 68HES

Eternal Prarie Rose2 87 Hasenstab, Julia 35260 28315 3 67,5HES

Lady Spangled3 60 Bremstaller, Ann-Kathrin 35333 36306 2 66HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CC Roo Star1 64 Röder, Corinna 27928 35576 5 67HES

Freckle Whiz Magic2 72 von Lohr, Claudia 35337 36275 4 66,5HES

Bon Ton Runner2 164 Aschenbrücker, Tanja 26764 34204 4 66,5HES

Blue Steel Gun2 244 Pink, Manfred 31277 35489 4 66,5HES

Impress Me Zippo5 112 Wölm, Fabienne 35475 33255 1 64HES
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